
1. 78 Hanzalová Elizabeta 2011

2. 3 Déaková Adéla 2011 České Budějovice

3. 4 Tisoňová Radka 2011 TJ Spartak Trhové Sviny

4. 52 Kohoutová Karin 2012 České Budějovice

5. 12 Kůrová Marika 2012

6. 65 Žamberská Sidonie 2012 Dobřichovice

7. 66 Bártová Julie 2012

8. 68 Vítková Sofie 2013

9. 11 Kotlíková Alenka 2013

1. 31 Šuchaň Daniel 2011 Čéčova Č. Budějovice 20,36

2. 75 Šulek Šimon 2011 Atletika Veselí n. Lužnicí 26,10

3. 63 Hyška Josef 2011 Atletika Veselí n. Lužnicí 27,30

4. 62 Mareš Tadeáš 2013 Čéčova Č. Budějovice 36,30

5. 23 Šuchaň Jakub 2013 Čéčova Č. Budějovice 39,30

1. 25 Lattnerová Elizabeth 2010 21,23

2. 58 Kubíčková Žaneta 2009 Sokol Sepekov 21,50

3. 64 Žamberská Sofie 2010 Dobřichovice 22,50

4. 46 Huťová Kristin 2009 Besednice 23,55

1. 34 Albrecht Tomáš 2010 Čéčova Č. Budějovice 19,33

2. 76 Šulek Vojtěch 2009 Pavouk 19,60

Dívky 2010 - 2009 ( 100 m ):

Výsledková listina

11. Ročníku běhu na Kohout 18. 06. 2016

Chlapci 2010 - 2009 ( 100 m ):

Dívky 2011 a mladší ( 100 m ):

Chlapci 2011 a mladší ( 100 m ):



3. 49 Dudek Šimon 2009 Pavouk 20,00

4. 38 Kollar Tomáš 2009 Čéčova Č. Budějovice 20,33

5. 37 Sedlák Tomáš 2010 Čéčova Č. Budějovice 20,50

6. 71 Nágr Vít 2010 22,50

7. 36 Bláha Jan 2010 MŠ Borek 25,29

Dívky 2008 - 2007 ( 400 m ):

1. 14 Albrechtová Ema 2007 Čéčova České Budějovice 01:10,5

2. 13 Kvasničková Linda 2007 Čéčova České Budějovice 01:13,5

3. 57 Drábková Pavlína 2007 Sokol Sepekov 01:20,9

4. 5 Tisoňová Šárka 2007 TJ Spartak Trhové Sviny 01:23,9

5. 80 Costae Silva Isabell 2012 02:00,4

1. 21 Čoka Jan 2007 Čéčova Č. Budějovice 01:05,0

2. 44 Kvasnička Adam 2007 Čéčova Č. Budějovice 01:07,6

3. 18 Čoka Tomáš 2008 Čéčova Č. Budějovice 01:08,0

4. 77 Šulek Antonín 2007 Malina Optimum 01:10,6

5. 42 Mareš Matěj 2008 Čéčova Č. Budějovice 01:15,8

6. 30 Dvořák Jakub 2008 Čéčova Č. Budějovice 01:17,6

7. 53 Selinger David 2008 Trirun Linz 01:17,8

8. 69 Nágr Ondřej 2007 ZŠ Besednice 01:23,6

9. 70 Kolář Jan 2008 Malina Optimum 01:34,2

1. 6 Hyšková Elena 2005 Atletika Veselí n. Lužnicí 02:33,4

2. 16 Šteierová Nela 2005 Čéčova Č. Budějovice 02:36,7

3. 22 Kollarová Lenka 2005 Čéčova Č. Budějovice 02:39,3

4. 26 Dvořáková Kateřina 2006 Čéčova Č. Budějovice 02:49,6

Chlapci 2008 – 2007 ( 400 m ):

Dívky 2006 - 2005 ( 800 m ):



5. 48 Obrinová Natálie 2005 Besednice 02:54,4

6. 50 Hazuková Michelle 2006 Besednice 03:48,4

1. 41 Hlaváč Jan 2005 Čéčova Č. Budějovice 02:33,4

2. 51 Selinger Jan 2006 Trirun Linz 02:39,1

3. 55 Drábek Daniel 2005 Sokol Sepekov 02:40,1

4. 27 Krejčí Radovan 2006 Čéčova Č. Budějovice 02:44,9

5. 43 Šuchaň Marek 2006 Čéčova Č. Budějovice 02:54,0

6. 45 Huťa Alexandr 2005 02:57,7

7. 8 Mikšl Martin 2006 FC 4 Dvory ČB 03:00,4

8. 56 Mička Dominik 2005 Sokol Sepekov 03:08,8

1. 35 Čermáková Lucie 2003 Čéčova Č. Budějovice 02:27,7

2. 29 Krejčí Pavla 2004 Čéčova Č. Budějovice 02:32,2

3. 28 Jindrová Natálie 2004 Čéčova Č. Budějovice 02:33,1

4. 67 Ludvíková Tereza 2003 Čéčova Č. Budějovice 02:54,9

5. 54 Kohoutová Aneta 2004 České Budějovice 03:08,9

1. 47 Gribbin Daniel 2003 SK Čtyři Dvory Č. Budějovice 02:24,9

2. 10 Ludvík Marek 2004 Sokol České Budějovice 02:31,8

1. 59 Tisoňová Zuzana 2001 TJ Spartak Trhové Sviny 10:03,1

2. 15 Strusková Kateřina 2002 Čéčova Č. Budějovice 10:32,1

Dívky 2002 – 2001 ( 2 000 m ):

Chlapci 2002 – 2001 ( 2 000 m ):

Chlapci 2006 - 2005 ( 800 m ):

Dívky  2004 – 2003 ( 800 m ):

Chlapci  2004 - 2003 ( 800 m ):



1. 72 Budil Jakub 2002 07:49,7

2. 60 Ardamica David 2001 Ardy Team 09:13,2

1. 7 Ardamicová Aneta 2007 Ardy Team 10:08,9

2. 32 Marešová Jana 1978 Čéčova Č. Budějovice 10:29,8

3. 61 Strusková Martina 1974 Čéčova Č. Budějovice 10:58,8

4. 39 Gribbinová Jana 1968 SK Čtyři Dvory Č. Budějovice 11:06,1

5. 17 Zoubková Eva 1976 České Budějovice 12:38,2

1. 73 Čoka Tomáš 2008 Čéčova Č. Budějovice 08:12,9

2. 74 Čoka Jan 2007 Čéčova Č. Budějovice 09:03,1

3. 79 Sedlák Petr 1975 Čéčova Č. Budějovice 09:04,0

4. 40 Gribbin Daniel 2003 SK Čtyři Dvory Č. Budějovice 09:32,1

5. 8 Mikšl Martin 2006 FC 4 Dvory Č. Budějovice 09:42,1

1. 97 Dvořák Matěj 1997 HC DDM 53:11,5

2. 31 Koubek Tomáš 1998 BBK Boršov 54:01,0

1. 49 Macoun Jan 1992 Sokol České Budějovice 35:43,6

2. 65 Friček Martin 1979 Vimperk 40:29,4

3. 82 Kysela Tomáš 1987 Dolní Třebonín 41:23,3

4. 64 Fuka Martin 1978 SK Čtyři Dvory Č. Budějovice 41:54,0

5. 46 Kolář Martin 1980 Malida Optimum 41:56,2

6. 15 Lukš Jan 1992 České Budějovice 47:16,8

7. 71 Štojdl David 1981 Trhové Sviny 47:24,4

Junioři 1998 - 1997 ( 10 000 m ):

Muži A 1996 - 1977 ( 10 000 m ):

Příchozí muži ( 2 000 m ):

Příchozí ženy ( 2 000 m ):



8. 68 Horák Libor 1983 49:36,4

9. 83 Obořil Lukáš 1981 České Budějovice 52:25,8

10. 69 Zrzavý Martin 1991 54:12,5

11. 14 Badia Alex 1989 Elektra PV 54:25,5

12. 75 Sýkora Tomáš 1977 Beograd 55:44,6

13. 19 Šváb Miroslav 1983 57:20,5

14. 33 Vrkoč Michal 1983 Sepekov 01:14,1

15. 13 Liška Ondřej 1983 Levné Elektro 01:14,2

1. 42 Bláha Jan 1971 AK Kroměříž 38:39,8

2. 41 Žák Jiří 1971 Žákisova škola běhu 39:10,3

3. 96 Hrubý Martin 1973 Český Krumlov 42:24,7

4. 25 Ludvík Jan 1975 BK Nezmar ČB 43:28,2

5. 55 Kampelmüller Stefan 1969 AUT 44:39,1

6. 40 Selinger Stephan 1972 FH OOE Sports Team 44:40,0

7. 18 Ardamica David 1976 Ardy Team 45:01,6

8. 24 Haňur Roman 1969 BBK Boršov 47:29,5

9. 80 Hyška Josef 1976 Veselí nad Lužnicí 48:19,2

10. 17 Mikšl Rostislav 1972 48:37,5

11. 72 Průka Jaroslav 1974 Trhové Sviny 50:34,0

12. 51 Gazda Martin 1968 Relax Běhny 52:12,3

13. 36 Kroupa Evžen 1967 BBK Boršov 52:27,6

14. 74 Ruppert Martin 1974 Tábor 57:20,2

15. 9 Folbrech Jan 1976 KC České  Budějovice 57:31,1

16. 45 Žamberský Pavel 1973 Dobřichovice 58:27,6

17. 62 Klein Pavel 1976 RK Týn 59:53,3

18. 20 Procházka Petr 1972 Levné Elektro 01:00,3

19. 35 Koubek Václav 1969 BBK Boršov 01:00,5

Muži  B 1976 - 1967 ( 10 000 m ):



20. 6 Bumba Libor 1968 Kamenictví Bumba 01:01,2

21. 43 Vašák Jan 1975 Koloredov 01:14,1

1. 58 Petrou Jan 1964 SKI Velešín 40:43,9

2. 48 Ožana Václav 1964 Žákisova škola běhu 42:47,3

3. 60 Maršík Miloš 1966 TC Dvořák ČB 45:14,3

4. 23 Mikolášek Arnoštek 1965 Nákří 45:28,1

5. 56 Krčka Bohuslav 1965 SK Větřní 47:44,3

6. 32 Malát Jan 1966 BBK Boršov 49:15,6

7. 67 Pláteník Ladislav 1966 Dolní Třebonín 49:25,2

8. 78 Voráček Karel 1962 Cyklo Velešín 49:54,9

9. 66 Hegeduš Josef 1966 BBK Boršov 50:22,0

10. 73 Pavlíček František 1958 Soběslav 52:54,1

11. 47 Zdeněk Libor 1966 Cyklo Velešín 53:03,2

12. 70 Kohout Luděk 1965 Nová Ves 53:11,5

13. 50 Kožíšek Václav 1966 SK Čtyři Dvory Č. Budějovice 01:09,1

1. 54 Pechek František 1953 Maratonstav Úpice 45:10,1

2. 57 Smetana Jiří 1953 Čiko Český Krumlov 50:57,2

3. 79 Kopřiva Josef 1952 TC Dvořák ČB 55:03,8

4. 28 Les Josef 1947 Maratonstav Úpice 55:48,9

5. 29 Řídel Ladislav 1948 Hlinice 59:28,2

6. 84 Král Milan 1949 01:10,2

1. 53 Janový Petr 1945 AC Trial Plzeň 55:44,6

2. 39 Plecháček Jiří 1944 Maratonstav Úpice 01:02,3

Muži C 1966 – 1957 ( 10 000 m ):

Muži D 1956 – 1947 ( 10 000 m ):

Muži E 1946 a starší ( 10 000 m ):



3. 26 Mikšovský Zdeněk 1945 AK Včelná 01:02,6

1. 5 Dirnerová Alžběta 1982 AVA 50:47,3

2. 21 Bezděková Hana 1989 Elektra PV 54:43,7

3. 100 Kožíšková Kristýna 1996 SK Čtyři Dvory Č. Budějovice 58:40,6

1. 38 Žamberská Markéta 1978 Dobřichovice 54:15,8

2. 61 Kleinová Petra 1978 RK Týn 59:53,0

3. 3 Ardamicová Radka 1981 Ardy Team 01:10,3

1. 63 Tomášová Gabriela 1969 ČB 49:43,5

2. 59 Vorlová Dana 1962 Orlando Bananas 57:11,7

3. 81 Bumbová Martina 1969 Kamenictví Bumba 01:13,2

1. 30 Procházková Irena 1957 TJ Háje 58:43,0

2. 4 Vraštilová Miroslava 1956 TJ Maratonstav Úpice 01:10,6

1. ŽC Tomášová Gabriela 1969 ČB 49:43,5

2. ŽA Dirnerová Alžběta 1982 AVA 50:47,3

3. ŽB Žamberská Markéta 1978 Dobřichovice 54:15,8

4. ŽA Bezděková Hana 1989 Elektra PV 54:43,7

5. ŽC Vorlová Dana 1962 Orlando Bananas 57:11,7

6. ŽA Kožíšková Kristýna 1996 SK Čtyři Dvory Č. Budějovice 58:40,6

7. ŽD Procházková Irena 1957 TJ Háje 58:43,0

8. ŽB Kleinová Petra 1978 RK Týn 59:53,0

9. ŽB Ardamicová Radka 1981 Ardy Team 01:10,3

Ženy A 1996 - 1982 ( 10 000 m ):

Ženy B 1981 – 1972 ( 10 000 m ):

Ženy C 1971 - 1962 ( 10 000 m ):

Celkové pořadí žen ( 10 000 m ):

Ženy D 1961 a starší ( 10 000 m ):



10. ŽD Vraštilová Miroslava 1956 TJ Maratonstav Úpice 01:10,6

11. ŽC Bumbová Martina 1969 Kamenictví Bumba 01:13,2

1. MA Macoun Jan 1992 Sokol České Budějovice 35:43,6

2. MB Bláha Jan 1971 AK Kroměříž 38:39,8

3. MB Žák Jiří 1971 Žákisova škola běhu 39:10,3

4. MA Friček Martin 1979 Vimperk 40:29,4

5. MC Petrou Jan 1964 SK Větřní 40:43,9

6. MA Kysela Tomáš 1987 Dolní Třebonín 41:23,3

7. MA Fuka Martin 1978 SK Čtyři Dvory Č. Budějovice 41:54,0

8. MA Kolář Martin 1980 Malida Optimum 41:56,2

9. MB Hrubý Martin 1973 Český Krumlov 42:24,7

10. MC Ožana Václav 1964 Žákisova škola běhu 42:47,3

11. MB Ludvík Jan 1975 BK Nezmar ČB 43:28,2

12. MB Kampelmüller Stefan 1969 AUT 44:39,1

13. MB Selinger Stephan 1972 FH OOE Sports Team 44:40,0

14. MB Ardamica David 1976 Ardy Team 45:01,6

15. MD Pechek František 1953 Maratonstav Úpice 45:10,1

16. MC Maršík Miloš 1966 TC Dvořák ČB 45:14,3

17. MC Mikolášek Arnoštek 1965 Nákří 45:28,1

18. MA Lukš Jan 1992 České Budějovice 47:16,8

19. MA Štojdl David 1981 Trhové Sviny 47:24,4

20. MB Haňur Roman 1969 BBK Boršov 47:29,5

21. MC Krčka Bohuslav 1965 SK Větřní 47:44,3

22. MB Hyška Josef 1976 Veselí nad Lužnicí 48:19,2

23. MB Mikšl Rostislav 1972 48:37,5

24. MC Malát Jan 1966 BBK Boršov 49:15,6

25. MC Pláteník Ladislav 1966 Dolní Třebonín 49:25,2

26. MA Horák Libor 1983 49:36,4

27. MC Voráček Karel 1962 Cyklo Velešín 49:54,9

28. MC Hegeduš Josef 1966 BBK Boršov 50:22,0

29. MB Průka Jaroslav 1974 Trhové Sviny 50:34,0

30. MD Smetana Jiří 1953 Čiko Český Krumlov 50:57,2

31. MB Gazda Martin 1968 Relax Běhny 52:12,3

32. MA Obořil Lukáš 1981 České Budějovice 52:25,8

33. MB Kroupa Evžen 1967 BBK Boršov 52:27,6

Celkové pořadí muži ( 10 000 m ):



34. MC Pavlíček František 1958 Soběslav 52:54,1

35. MC Zdeněk Libor 1966 Cyklo Velešín 53:03,2

36. JUN Dvořák Matěj 1997 HC DDM 53:11,5

37. MC Kohout Luděk 1965 Nová Ves 53:11,5

38. JUN Koubek Tomáš 1998 BBK Boršov 54:01,0

39. MA Zrzavý Martin 1991 54:12,5

40. MA Badia Alex 1989 Elektra PV 54:25,5

41. MD Kopřiva Josef 1952 TC Dvořák ČB 55:03,8

42. MA Sýkora Tomáš 1977 Beograd 55:44,6

43. ME Janový Petr 1945 AC Trial Plzeň 55:44,6

44. MD Les Josef 1947 Maratonstav Úpice 55:48,9

45. MB Ruppert Martin 1974 Tábor 57:20,2

46. MA Šváb Miroslav 1983 57:20,5

47. MB Folbrech Jan 1976 KC České  Budějovice 57:31,1

48. MB Žamberský Pavel 1973 Dobřichovice 58:27,6

49. MD Řídel Ladislav 1948 Hlinice 59:28,2

50. MB Klein Pavel 1976 RK Týn 59:53,3

51. MB Procházka Petr 1972 Levné Elektro cz 01:00,3

52. MB Koubek Václav 1969 BBK Boršov 01:00,5

53. MB Bumba Libor 1968 Kamenictví Bumba 01:01,2

54. ME Plecháček Jiří 1944 Maratonstav Úpice 01:02,3

55. ME Mikšovský Zdeněk 1945 AK Včelná 01:02,6

56. MC Kožíšek Václav 1966 SK Čtyři Dvory Č. Budějovice 01:09,1

57. MD Král Milan 1949 01:10,2

58. MA Vrkoč Michal 1983 Sepekov 01:14,1

59. MB Vašák Jan 1975 Koloredov 01:14,1

60. MA Liška Ondřej 1983 Levné Elektro 01:14,2


